

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Rekonštrukcia komunikácie p.č. 1328 v k.ú. Nosice
Názov objektu Rekonštrukcia komunikácie
Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ Mesto Púchov

Projektant

Zhotoviteľ STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

05.10.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	102 505,79	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúra pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		102 505,79	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	102 505,79
24	20,0 % 102 505,79 DPH	20 501,16
25	% DPH	
26	Cena s DPH (r. 23-25)	123 006,95

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

V Žiline 6.10.2021

p. VOJTÍŠEK

Ing. MICHEL

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia komunikácie p.č. 1328 v k.ú. Nosice
Objekt: Rekonštrukcia komunikácie
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 05.10.2021

STRABAG

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE	102 505,79
2 - ZÁKLADY	19 805,79
5 - KOMUNIKÁCIE	1 363,40
8 - RÚROVÉ VEDENIA	56 844,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 934,44
<u>Celkom</u>	<u>21 557,92</u>
	<u>102 505,79</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia komunikácie p.č. 1328 v k.ú. Nosice
 Objekt: Rekonštrukcia komunikácie
 Časť:
 JKSO:
 Objednávateľ: Mesto Púchov
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 05.10.2021

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									102 505,79
1 - ZEMNÉ PRÁCE									19 805,79
1			110011010	Vytyčenie trasy IS v rovine	km	0,500	610,50	305,25	20,0
2			113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	m2	1 668,650	3,35	5 589,98	20,0
3			113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	m2	202,500	10,32	2 089,80	20,0
4			113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	m2	1 466,150	3,31	4 852,96	20,0
5			113108442	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia so živичným spojivom	m2	1 466,150	0,20	293,23	20,0
6			113201111	Vytrhanie kamenných obrubníkov chodníkových	m	110,000	4,44	488,40	20,0
7			113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	50,000	3,68	184,00	20,0
8			122101401	Výkopy v zemniku na suchu v horn. tr. 1-2 do 100 m3 - ohumusovanie	m3	24,000	36,26	870,24	20,0
9			122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	67,200	16,75	1 125,60	20,0
10			122202209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	67,200	0,70	47,04	20,0
11			130901121	Rozobratie bet.odvodňovacieho žľabu	m3	3,360	68,80	231,17	20,0
12			162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	102,200	12,21	1 247,86	20,0
13			171101101	Násypy z hornin súdržných zhutnených na 95% PS	m3	11,000	6,13	67,43	20,0
14			171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	67,200	1,13	75,94	20,0
15			171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnávaním	m3	11,000	3,52	38,72	20,0
16			180401211	Založenie lúčneho trávnikového výsevu v rovine	m2	240,000	2,44	585,60	20,0
17			181101102	Úprava plánu v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	2 001,015	0,57	1 140,58	20,0
18			181301101	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	240,000	0,98	235,20	20,0
19			183405291	Priplatok za mulčovanie súčasne s oševom	m2	240,000	1,22	292,80	20,0
20			005724000	Zmes trávna parková sídlisková	kg	7,200	6,11	43,99	20,0
2 - ZÁKLADY									1 363,40
21			215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8 - vsak	m2	2 001,015	0,51	1 020,52	20,0
22			215901199	Skúška zhut.podložia	hod.	12,500	27,43	342,88	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE									56 844,24
23			564732111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 100 mm - vozovka	m2	1 668,650	3,00	5 005,95	20,0
24			564751115	Podklad zo štrkodrviny 0/63 hr. 190 mm - rozš.voz.	m2	168,000	5,70	957,60	20,0
25			564752111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 150 mm - chodník	m2	182,050	4,50	819,23	20,0
26			567121122	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 120 mm - chodník	m2	165,500	12,50	2 068,75	20,0
27			567122114	Stabilizácia cementom CBGM C5/6 hr. 120 mm	m2	1 668,650	6,13	10 228,82	20,0
28			573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 1,0 kg/m2	m2	1 668,650	0,50	834,33	20,0
29			573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	m2	1 834,150	0,45	825,37	20,0
30			577133111	Asfaltový betón AC 8 (ABJ I) hr. 40 mm, š. do 3 m - chodník	m2	165,500	7,63	1 262,77	20,0
31			577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	1 668,650	10,78	17 988,05	20,0
32			577145112	Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	1 668,650	10,10	16 853,37	20,0
8 - RÚROVÉ VEDENIA									2 934,44
33			899231111	Výšková úprava šupákov (voda, plyn) do 200mm so zvýš.poklopu	kus	16,000	84,44	1 351,04	20,0
34			899331111	Výšková úprava kan.šacht a vod.šacht do 200 mm zvýšením poklopu	kus	15,000	105,56	1 583,40	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									21 557,92
35			914001112a	Dočasné dopravné značenie	korn.	1,000	610,50	610,50	20,0
36			916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	281,000	16,89	4 746,09	20,0
37			916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	281,000	14,78	4 153,18	20,0
38			916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45,000	11,61	522,45	20,0
39			592173300	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	47,250	2,36	111,51	20,0
40			592174820	Obrubník nájazdový 100x20x18	kus	295,050	6,92	2 041,75	20,0
41			592174900	Obrubník cestný 100/10/25 100x10x25	kus	295,050	4,76	1 404,44	20,0
42			918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	55,740	0,01	0,56	20,0
43			919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50-100 mm	m	30,000	10,78	323,40	20,0
44			919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	30,000	4,64	139,20	20,0
45			919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, poklopov v živичných krytoch do 2 m2	kus	31,000	5,39	167,09	20,0
46			966008111	Búranie rúrového priepustu z rúr DN do 300 mm	m	30,000	53,17	1 595,10	20,0
47			979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	753,107	2,44	1 837,58	20,0
48			979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	753,107	1,13	851,01	20,0
49			979091121	Vodorovné premiestnenie vybraných hmôt alebo konštrukcií za ďalších 1000 m	t	3 765,535	0,49	1 845,11	20,0
50			979131413	Poplatok za ulož. a zneš. stav. odp. na urč. sklád. - hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	753,107	0,01	7,53	20,0
51			979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	80,650	0,01	0,81	20,0
52			998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	2 001,015	0,60	1 200,61	20,0

Celkom

102 505,79